
RS1 - Ersatzfahrplan vom 12.09.2024 - 15.09.2024  Stand: 03.09.2024

Produkt RS1 BUS RS1 RS1 BUS RS1 BUS RS1 RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS
Zugnummer 83102 79332 83168 83170 79334 83172 83174 83176 83178 83182 83184
Donnerstag, 12. September 2024 x x x x x x
Freitag, 13. September 2024 x x
Samstag, 14. September 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Sonntag, 15. September 2024 x x x x

Verden (Aller) ab 20:32 20:32 21:32 21:32
Langwedel an 20:37 20:37 21:38 21:38
Langwedel ab 20:38 20:38 21:38 21:38
Etelsen an 20:41 20:41 21:41 21:41
Etelsen ab 20:42 20:42 21:42 21:42
Baden (Kr Verden) an 20:44 20:44 21:44 21:44
Baden (Kr Verden) ab 20:45 20:45 21:45 21:45
Achim an 20:48 20:48 21:48 21:48
Achim ab 20:49 20:49 21:49 21:49
Bremen-Mahndorf an 20:52 20:52 21:53 21:53
Bremen-Mahndorf ab 20:53 20:53 21:53 21:53
Bremen-Sebaldsbrück an 20:56 20:56 21:56 21:56
Bremen-Sebaldsbrück ab 20:56 20:56 21:57 21:57
Bremen Hbf an 21:01 21:01 22:02 22:02
Bremen Hbf ab 04:34 04:35 21:04 21:10 21:34 21:40 22:04 22:10 22:33 22:40 23:06 23:10 23:34 23:40 00:06 00:10 01:06 01:10
Bremen-Walle an 04:37 04:42 21:07 21:17 21:37 21:47 22:07 22:17 22:35 22:47 23:09 23:17 23:37 23:47 00:09 00:17 01:09 01:17
Bremen-Walle ab 04:38 04:42 21:07 21:17 21:37 21:47 22:07 22:17 22:36 22:47 23:09 23:17 23:37 23:47 00:09 00:17 01:09 01:17
Bremen-Oslebshausen an 04:41 04:52 21:11 21:27 21:40 21:57 22:11 22:27 22:40 22:57 23:13 23:27 23:40 23:57 00:13 00:27 01:13 01:27
Bremen-Oslebshausen ab 04:41 04:52 21:11 21:27 21:41 21:57 22:11 22:27 22:40 22:57 23:13 23:27 23:41 23:57 00:13 00:27 01:13 01:27
Bremen-Burg an 04:45 05:00 21:15 21:35 21:45 22:05 22:15 22:35 22:44 23:05 23:17 23:35 23:45 00:05 00:17 00:35 01:17 01:35
Bremen-Burg ab 04:46 05:00 21:15 21:35 21:45 22:05 22:15 22:35 22:45 23:05 23:17 23:35 23:45 00:05 00:17 00:35 01:17 01:35
Bremen-Lesum an 04:48 05:06 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:41 22:47 23:11 23:20 23:41 23:48 00:11 00:20 00:41 01:20 01:41
Bremen-Lesum ab 04:48 05:06 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:41 22:47 23:11 23:20 23:41 23:48 00:11 00:20 00:41 01:20 01:41
Bremen-St. Magnus an 04:50 05:08 21:20 21:43 21:50 22:13 22:20 22:43 22:49 23:13 23:22 23:43 23:50 00:13 00:22 00:43 01:22 01:43
Bremen-St. Magnus ab 04:50 05:08 21:20 21:43 21:50 22:13 22:20 22:43 22:50 23:13 23:22 23:43 23:50 00:13 00:22 00:43 01:22 01:43
Bremen-Schönebeck an 04:52 05:13 21:22 21:48 21:52 22:18 22:22 22:48 22:51 23:18 23:24 23:48 23:52 00:18 00:24 00:48 01:24 01:48
Bremen-Schönebeck ab 04:53 05:13 21:22 21:48 21:52 22:18 22:22 22:48 22:52 23:18 23:24 23:48 23:52 00:18 00:24 00:48 01:24 01:48
Bremen-Vegesack an 04:55 05:19 21:25 21:54 21:55 22:24 22:25 22:54 22:54 23:24 23:27 23:54 23:55 00:24 00:27 00:54 01:27 01:54

Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle
geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Umfang möglich ist. Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)

Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig!

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 1 von 2 NordWestBahn



RS1 - Ersatzfahrplan vom 12.09.2024 - 15.09.2024  Stand: 03.09.2024

Produkt RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS RS1 BUS
Zugnummer 83101 83167 83169 79335 83171 83173 83175 83177 83179
Donnerstag, 12. September 2024 x x x x x x
Freitag, 13. September 2024 x x
Samstag, 14. September 2024 x x x x x x x x x x x x x
Sonntag, 15. September 2024 x x
Anmerkungen ab ausfall
Bremen-Vegesack an 04:35 04:35 21:05 21:05 21:35 21:35 22:05 22:05 22:35 22:35 23:05 23:05 23:35 23:35 00:35 00:35
Bremen-Schönebeck ab 04:37 04:41 21:07 21:11 21:37 21:41 22:07 22:11 22:37 22:41 23:07 23:11 23:37 23:41 00:38 00:41
Bremen-Schönebeck an 04:37 04:41 21:07 21:11 21:37 21:41 22:07 22:11 22:37 22:41 23:07 23:11 23:37 23:41 00:38 00:41
Bremen-St. Magnus ab 04:39 04:46 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:46 23:09 23:16 23:39 23:46 00:40 00:46
Bremen-St. Magnus an 04:39 04:46 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:46 23:09 23:16 23:40 23:46 00:40 00:46
Bremen-Lesum ab 04:41 04:48 21:11 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:41 22:48 23:11 23:18 23:41 23:48 00:42 00:48
Bremen-Lesum an 04:41 04:48 21:11 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:42 22:48 23:11 23:18 23:42 23:48 00:42 00:48
Bremen-Burg ab 04:43 04:54 21:13 21:24 21:43 21:54 22:13 22:24 22:44 22:54 23:13 23:24 23:44 23:54 00:44 00:54
Bremen-Burg an 04:44 04:54 21:14 21:24 21:44 21:54 22:14 22:24 22:44 22:54 23:14 23:24 23:44 23:54 00:45 00:54
Bremen-Oslebshausen ab 04:47 05:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:47 01:02
Bremen-Oslebshausen an 04:47 05:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:48 23:02 23:17 23:32 23:48 00:02 00:48 01:02
Bremen-Walle ab 04:51 05:12 21:21 21:42 21:51 22:12 22:21 22:42 22:51 23:12 23:21 23:42 23:51 00:12 00:51 01:12
Bremen-Walle an 04:51 05:12 21:21 21:42 21:51 22:12 22:21 22:42 22:51 23:12 23:21 23:42 23:51 00:12 00:52 01:12
Bremen Hbf ab 04:55 05:21 21:24 21:51 21:54 22:21 22:24 22:51 22:54 23:21 23:24 23:51 23:55 00:21 00:56 01:21
Bremen Hbf an 21:57 21:57
Bremen-Sebaldsbrück ab 22:01 22:01
Bremen-Sebaldsbrück an 22:01 22:01
Bremen-Mahndorf ab 22:04 22:04
Bremen-Mahndorf an 22:05 22:05
Achim ab 22:09 22:09
Achim an 22:09 22:09
Baden (Kr Verden) ab 22:12 22:12
Baden (Kr Verden) an 22:12 22:12
Etelsen ab 22:15 22:15
Etelsen an 22:15 22:15
Langwedel ab 22:18 22:18
Langwedel an 22:19 22:19
Verden (Aller) 22:24 22:24

Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle
geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D
Umfang möglich ist. Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof

Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig!

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 2 von 2 NordWestBahn


